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Kuvendi Kom unar D ragash/skupstina opstine urugrln.ugas Municiparity

- Kuvendi Komunal Dragash
01 Nr.06-01-26671/4
Dt.tg.12.20t7
Dragash

N€ baze td nenit 54 te Ligjir p€r Vetdqverisje
Dragash, n€ seanc€n e I-r€ (inaugurusese) te fuvenait
njoftimit paraprak td delegat€ve, miratohe kv:

Lokale dhe nenit 30 te Statutit te Komunes_
Komunal t€ Dragashit mit dt.19.12.2017, pas

I d€rgohet:
- z.Seljman Osmani,
- lqes s0 Kryetarit t€ Komun0s_Dragash,- Zyr€s s6 personelit te Komunes_Drigash,
- Drejtoratit p6r Financa,Ekonomi e Zhvillim-Dragash.- ZyrEs s6 pranimit-Dragash, dhe- Arkivit

KUVENDI KOMUNAL DRAGASH
Kryesuesi
Betim Merdiu

VEI{DIM
r' z'seljman osmani 

.(delegat i subjektit politikc JGP-se) 6sht6 Zv.Kryesues i zgjedhur i KuvenditKomunal-Dragash.

il' zgJedhia zgsat deri nd perfundimin e mandatit td Kuvemndit Komunal t€ Dragashit, perkat6sisht deri samos t€ vendoset ndryshe nga Kuvendi Komunal_Dragash. ,

Irr' Me rastin ezgiedhjes, Kryesuesit i takojne t€ giitha t€i drejtat ligiore e materiale.


